首页

输入关键字

政务公开 政务服务 政民互动 走进福田

首页  > 福田信息  > 通知公告

关于开展2023年福田区国家高新技术企业培育辅导会会议通知

发布时间 : 2023-04-10 09:48 来源 : 福田区科技创新局

各有关单位：

　　为协助福田辖区科技企业申报国家高新技术企业认定，区科创局拟联合金融机构召开国家高新技术企业培育辅导会，

请有意向参会的企业选择合适的场次参加，通知如下：

　　一、组织单位

　　主办单位:福田区科技创新局

　　联合主办：

　　莲花街道办

　　福田街道办

　　梅林街道办

　　华强北街道办

　　承办单位：招商银行股份有限公司深圳分行

　　中国建设银行股份有限公司深圳市分行

http://www.szft.gov.cn/zf/wzljq/wzasm/content/post_10245383.html
https://opendata.sz.gov.cn/search/toSearchResultList?keyWords=&dataSource=27
http://www.szft.gov.cn/xxgk/hdrl/index.html
javascript:StranBody()
http://www.szft.gov.cn/en/index.html
http://www.szft.gov.cn/es/
http://www.szft.gov.cn/zf/wzljq/index.html
http://www.sz.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/xxgk/ztbd/12345/
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
http://www.szft.gov.cn/xxgk
http://www.szft.gov.cn/msfw
http://www.szft.gov.cn/wlwz
http://www.szft.gov.cn/zjft
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/ftxx
http://www.szft.gov.cn/ftxx/sqtz

　　中国银行股份有限公司深圳市分行

　　交通银行股份有限公司深圳分行

　　协办单位:

　　深圳市高新技术产业协会

　　深圳市中小科技企业发展促进中心

　　中国（南方）知识产权运营中心

　　深圳市维度数据科技股份有限公司

　　深圳市微纳集成电路与系统应用研究院

　　二、参会人员

　　各企业代表。

　　三、会议地点及时间

　　（一）4月12日下午2:30-5:00，福田区莲花街道深南大道2016号招商银行深圳分行4楼培训室；

　　（二）4月21日下午2:30-5:00，福田区福田街道福华三路100号鼎和大厦11楼建行福田支行会议室；

　　（三）4月27日下午2:30-5:00，福田区梅林街道中康路136号新一代产业园4栋5楼路演厅；

　　（四）5月5月下午2:30-5:00，福田区华强北街道深南大道3018号交通银行大厦9楼909会议室。

　　四、会议议程

　　（一）2023年度国高申报要点详细讲解；

　　（二）知识产权价值评估、知识产权质押融资与证券化介绍；

　　（三）金融机构介绍融资产品；

　　（四）战略性新兴产业企业培育要点讲解;

福田区人民政府
The People's Government of Futian District

关于我们

主办：深圳市福田区人民政府办公室

承办：深圳市福田区政务服务数据管理局

技术支持：深圳市福田区数据管理中心

地址：深圳市福田区福民路123号1409室

福田概况

版权保护

隐私声明

网站地图

分享到：
【收藏此页】 【打印本页】 【关闭窗口】

　　（五）现场答疑及一对一材料预审。

　　五、其他事项

　　（一）活动人数有所控制,请企业选择场次安排人员扫码预约参加，预约后即可参加，若有调整会再行通知；

　　（二）会议2:10开始签到，请参会人员提前签到入场候会；

　　（三）请遵守会场秩序,提前关闭手机或保持静音状态；

　　（四）会场不提供停车位，请绿色出行。

　　联系人：何女士0755-82918756

福田区科技创新局

2023年4月10日

附件：关于开展2023年福田区国家高新技术企业培育辅导会会议通知.pdf

http://www.szft.gov.cn/zf/gywm/content/post_4042157.html
http://www.szft.gov.cn/zjft/ftgk/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/bqbh/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/yssm/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/wzdt/index.html
javascript:AddFavorite(document.title,window.location)
javascript:window.print()
javascript:void(0)
http://www.szft.gov.cn/attachment/1/1284/1284498/10534642.pdf
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftxx%2Fsqtz%2Fcontent%2Fpost_10534642.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%BE%85%E5%AF%BC%E4%BC%9A%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pic=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fghb.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftxx%2Fsqtz%2Fcontent%2Fpost_10534642.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%BE%85%E5%AF%BC%E4%BC%9A%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%BE%85%E5%AF%BC%E4%BC%9A%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fghb.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftxx%2Fsqtz%2Fcontent%2Fpost_10534642.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%BE%85%E5%AF%BC%E4%BC%9A%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952023%E5%B9%B4%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%9F%B9%E8%82%B2%E8%BE%85%E5%AF%BC%E4%BC%9A%E4%BC%9A%E8%AE%AE%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pics=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fghb.png

"i福田"小程序 幸福福田公众号 福田政务公众号

粤ICP备12001664号 网站标识码：4403040003 粤公网安备 44030402002541号 邮箱：

ftfzb2017@szft.gov.cn 区政府执法投诉电话及各部门联系方式

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=64717A1FEFE7AADCE053022E1AACE524
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/xxgk/zwgk/jgzn/lxfs/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002541